СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов пятого созыва

от 28 ноября 2012 года

№ С-23/02
с. Порецкое

Об итогах исполнения бюджета

Порецкого района Чувашской Республики

за 9 месяцев 2012 года

Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Порецкого района Чувашской Республики за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 184 720 985, 91  рублей, по расходам в сумме 180 263 127, 06 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Порецкого района Чувашской Республики) в сумме 4 457 858, 85 рублей, и со следующими показателями:
доходов бюджета Порецкого района Чувашкой Республики по кодам, видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 9 месяцев 2012 года, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета Порецкого района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Порецкого района Чувашской Республики за 9 месяцев 2012 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Порецкого района Чувашской республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2012 года, согласно приложению 3 к настоящему Решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Порецкого района                                                                                          Л.Г. Васильев